Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 076/2003

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a

esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica a V. Excelência  para que
seja implantado com Urgência três lâmpadas de Emergência no Velório Municipal.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, pôr várias vezes acabou-se a luz  no Velório

Municipal, até mesmo por motivos de caminhões baterem na afiação elétrica cortando os
cabos de energia, e com a implantação de luzes de Emergência este incômodo para as
pessoas que se encontram no Velório vai se acabar.

Joanópolis, 01 de Dezembro de 2003.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA